
Autor: ANDRE LUIS SUSIN Publicado em: 10 de dezembro de 2024 Página 6 de 6

CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTENEGRO
02.856.827/0001-27

RUA CEL. ÁLVARO DE MORAES, 1515

DIÁRIO OFICIAL
Edição Ordinária 083/2024

Publicação: 10 de dezembro de 2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

  "Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino, da Citricultura Gaúcha 

e Berço da Bergamota Montenegrina"

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515  Montenegro/RS  CEP 92510-050 - Fone: (51) 3632-3303
E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br - site: www.montenegro.rs.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO  N.º​​ 05/2024 

Pregão Eletrônico n.º 05/2024

-Licitação visando contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
limpeza predial e copa (Auxiliar de Serviços Gerais), a serem executados de forma 
continuada, com cessão de mão de obra, Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) e 
uniformes, sem o fornecimento de materiais de limpeza, para atender às necessidades da 
Câmara de Vereadores de Montenegro/RS, consoante especificações, quantitativos e 
condições estabelecidas no Edital de licitação. Data/hora do limite de acolhimento das 
propostas e documentos: 8h59 do dia 26/12/2024. Proc. nº 066/2024. O Edital 
encontra-se publicado nos sites www.montenegro.rs.leg.br/ e www.pregaobanrisul.com.br/ 
e, também, disponível no mural da Câmara de Vereadores. Montenegro, 10 de dezembro de 
2024.

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas "

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o 

do
cu

m
en

to
 n

o 
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

m
on

te
ne

gr
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/2

D
63

E
58

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '2

D
63

E
58

'



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA CEL. ÁLVARO DE MORAES, 1515 - 92510-050

Manifesto do Documento

MONTENEGRO

02.856.827/0001-27

2D63E58

AutenticaçãoPara confirmar a integridade do documento, basta informar a Chave de Autenticação no site:
https://cmmontenegro.cittatec.com.br/processo/autenticacao-documento/2D63E58

Assinatura Eletrônica Qualificada (CAdES) - Padrão ICP-Brasil

ANDRE LUIS SUSIN
003***.***62

10/12/2024 16:12:29

DIRETOR LEGISLATIVO

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Cargo:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 9763f9718bda33c32dbc460f3104b38fe8a86db163f49027a082f5c4a6742954

Città Inteligência em Gestão Pública 11/12/2024 09:10


